ЖИРЯТИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ
ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 16.10.2013 года № 4-346
с.Жирятино

О внесении изменений

и дополнений в решение Жирятинского
районного Совета №4-290 от 14.12.2012 года

«О бюджете Жирятинского района на 2013 год и на

плановый период 2014 и 2015 годов»

              Рассмотрев ходатайство администрации Жирятинского района районный Совет народных депутатов

              РЕШИЛ:

       Внести в решение Жирятинского районного Совета народных депутатов «О бюджете     Жирятинского района на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» от 14 декабря 2012 года №4-290, ( в редакции решений Жирятинского районного Совета народных депутатов от 22 февраля 2013 года №4-304, от 19 апреля 2013 года №4-317, от 20 июня 2013 года №4-334, от 23 августа 2013 года №4-340 ) следующие изменения и дополнения:

1.Пункт 1 изложить в редакции «1. Утвердить основные характеристики бюджета Жирятинского района на 2013 год:

 прогнозируемый общий объем доходов бюджета района в сумме

137 555 749,79 рубля;
 общий объем расходов бюджета района в сумме 142 290 349,79 рубля;

прогнозируемый дефицит бюджета района в сумме 4 734 600 рублей».

 верхний предел муниципального долга Жирятинского района на 1 января 2014 года в сумме 0 рублей».
2. Пункт 13 изложить в редакции «13. Установить объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов, на 2013 год в сумме

106 204 649,79 рубля, на 2014 год в сумме 80 465 769,46 рубля и на 2015 год в сумме  84 117 297,95 рубля.

3. Пункт 14 изложить в редакции «14. Установить объем межбюджетных трансфертов, предоставляемых бюджетам поселений на 2013 год в сумме

12 304 073 рублей, на 2014 год в сумме 7 480 120 рублей и на 2015 год в сумме

8 436 220 рублей».

4. Пункт 22 изложить в редакции «22. Финансовому отделу администрации Жирятинского района представлять в Жирятинский районный Совет народных депутатов и Контрольно-счетную палату Жирятинского района ежемесячно информацию об исполнении бюджета района в 2013 году в десятидневный срок со дня представления соответствующей отчетности в Департамент финансов Брянской области по форме ежемесячного отчета, предоставляемого в Департамент финансов Брянской области.».
5. Пункт 23 изложить в редакции «23. Администрации Жирятинского района ежеквартально представлять в Жирятинский районный Совет народных депутатов и Контрольно-счетную палату Жирятинского района утвержденный отчет об исполнении бюджета района в соответствии со структурой, применяемой при утверждении бюджета   в течение 45 дней после наступления отчетной даты.».
6.  Приложение 1, 4, 6, 8, 10, 27  изложить в новой редакции.
Глава Жирятинского района                                    Л.А.Антюхов

PAGE